



资产负债表

会政财 01 表

单位：元

编制单位：中山火炬高技术产业开发区博畅社区居民委员会

2025年5月31日

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	8,372.04	-	短期借款	-	-
短期投资	-	-	应交增值税	-	-
财政应返还额度	-	-	其他应交税费	-	-
应收票据	-	-	应缴财政款	-	-
应收账款净额	-	-	应付职工薪酬	-	-
预付账款	-	-	应付票据	-	-
应收股利	-	-	应付账款	-	-
应收利息	-	-	应付政府补贴款	-	-
其他应收款净额	-	-	应付利息	-	-
存货	-	-	预收账款	-	-
待摊费用	-	-	其他应付款	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	预提费用	-	-
其他流动资产	-	-	一年内到期的非流动负	-	-
流动资产合计	8,372.04	-	其他流动负债	-	-
非流动资产：			流动负债合计	-	-
长期股权投资	-	-	非流动负债：		
长期债券投资	-	-	长期借款	-	-
固定资产原值	1,998,668.48	1,998,668.48	长期应付款	-	-
减：固定资产累计折旧	767,133.50	767,133.50	预计负债	-	-
固定资产净值	1,231,534.98	1,231,534.98	其他非流动负债	-	-
工程物资	-	-	非流动负债合计	-	-
在建工程	-	-	受托代理负债	-	-
无形资产原值	-	-	负债合计	-	-
减：无形资产累计摊销	-	-			
无形资产净值	-	-			
研发支出	-	-			
公共基础设施原值	-	-			
减：公共基础设施累计折旧（摊销）	-	-			
公共基础设施净值	-	-			
政府储备物资	-	-			
文物文化资产	-	-			
保障性住房原值	-	-			
减：保障性住房累计折旧	-	-	净资产：		
保障性住房净值	-	-	累计盈余	1,231,534.98	1,231,534.98
长期待摊费用	-	-	专用基金	-	-
待处理财产损益	-	-	权益法调整	-	-
其他非流动资产	-	-	无偿调拨净资产*	-	-
非流动资产合计	1,231,534.98	1,231,534.98	本期盈余*	-	-
受托代理资产	-	-	净资产合计	1,231,534.98	1,231,534.98
资产总计	1,239,907.02	1,231,534.98	负债和净资产合计	1,231,534.98	1,231,534.98

单位负责人：

财务负责人：

居务监督委员会：

蔡秋萍
罗坤

制表人：



收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区博创社区居民委员会

2025年5月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	231, 590. 00	1, 600, 822. 49
(一) 财政拨款收入	231, 590. 00	1, 600, 633. 49
其中: 政府性基金	-	-
(二) 事业收入	-	-
(三) 上级补助收入	-	-
(四) 附属单位上缴收入	-	-
(五) 经营收入	-	-
(六) 非同级财政拨款收入	-	-
(七) 投资收益	-	-
(八) 捐赠收入	-	-
(九) 利息收入	-	-
(十) 租金收入	-	-
(十一) 其他收入	-	189. 00
二、本期费用	234, 168. 73	1, 592, 450. 45
(一) 业务活动费用	234, 168. 73	1, 592, 450. 45
(二) 单位管理费用	-	-
(三) 经营费用	-	-
(四) 资产处置费用	-	-
(五) 上缴上级费用	-	-
(六) 对附属单位补助费用	-	-
(七) 所得税费用	-	-
(八) 其他费用	-	-
三、本期盈余	-2, 578. 73	8, 372. 04

单位负责人:

[Signature]

财务负责人:

[Signature]

居务监督委员会:

[Signature]
[Signature]
[Signature]

制表人:

[Signature]



债务(应付款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区博利社区居民委员会

2025年5月31日

单位:元

债务事项	内容摘要	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付

单位负责人:

财务负责人:

居务监督委员会:

陆建建
蔡秋萍
罗卫婷

制表人:



债权(应收款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

2025年5月31日

单位: 元

债权事项	内容摘要	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收

单位负责人:

林明伟

财务负责人:

何平

居务监督委员会:

陈勇进
蔡秋萍
罗卫华

制表人:

陈双

零余额日记账

单位：178011 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

账簿：2025年零余额账簿

日期：2025-05-01至2025-05-31

序号	日期			单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
1	2025	5	1		上月结转			借	7,942.47
2	2025	5	15	0001	收统筹区社区（小区）干部加值班补助专项经费	7,852.00		借	15,794.47
3	2025	5	15	0002	收统筹区后勤服务经费	3,200.00		借	18,994.47
4	2025	5	15	0003	收统筹区居监会委员补贴	2,400.00		借	21,394.47
5	2025	5	15	0004	收统筹区网格辅助人员经费.	27,500.00		借	48,894.47
6	2025	5	15	0005	收统筹区社区干部经费	97,600.00		借	146,494.47
7	2025	5	15	0006	收统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	28,000.00		借	174,494.47
8	2025	5	15	0007	收二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	4,634.64		借	179,129.11
9	2025	5	15	0008	收二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	1,594.36		借	180,723.47
10	2025	5	15	0009	办公费（零余额转税费专户）		4,000.00	借	176,723.47
11	2025	5	15	0010	网格辅助人员2025年5月社医保（零余额转税费专户）		8,967.30	借	167,756.17
12	2025	5	15	0011	5月就业见习人员工伤保险费（零余额转税费专户）		22.00	借	167,734.17
13	2025	5	15	0012	社区人员2025年5月份社医保、公积金费及个税费用（零余额转税费专户		30,297.70	借	137,436.47
14	2025	5	15	0013	支网格辅助人员5月工资（零余额转税费专户）		18,532.68	借	118,903.79
15	2025	5	15	0014	支2025年第一季度加值班补助		7,852.00	借	111,051.79
16	2025	5	15	0015	支居监会委员5月补贴		2,400.00	借	108,651.79
17	2025	5	15	0016	支社区工作人员2025年5月工资		55,207.37	借	53,444.42
18	2025	5	15	0017	支社区工作人员2025年5月工资		28,000.00	借	25,444.42
19	2025	5	15	0018	支社区就业见习人员2025年4月工资		1,572.36	借	23,872.06
20	2025	5	15	0019	支5月临工工资		3,200.00	借	20,672.06
21	2025	5	15	0020	支社区两委2025年5月社医保费用		12,078.69	借	8,593.37
22	2025	5	15	0021	就业见习人员2月工资（资金回退）		-262.07	借	8,855.44
23	2025	5	15	0022	支社区就业见习人员2025年4月工资		4,634.64	借	4,220.80
24	2025	5	15		当日小计	172,781.00	176,502.67	借	4,220.80
25	2025	5	26	0001	收二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会管理化经费	16,800.00		借	21,020.80
26	2025	5	26	0002	收统筹区统一战线服务中心运作和活动经费	5,500.00		借	26,520.80
27	2025	5	26	0003	收统筹区后勤服务经费	9,200.00		借	35,720.80
28	2025	5	26	0004	收统筹区办公楼物业管理外包经费	6,909.00		借	42,629.80
29	2025	5	26	0005	收统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	7,000.00		借	49,629.80
30	2025	5	26	0006	收统筹区社区饭堂伙食补助	7,400.00		借	57,029.80
31	2025	5	26	0007	收统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	6,000.00		借	63,029.80
32	2025	5	26		当日小计	58,809.00		借	63,029.80
33	2025	5	27	0001	支空调维修费		860.00	借	62,169.80
34	2025	5	27	0002	支4月伙食费用		560.00	借	61,609.80
35	2025	5	27	0003	支4月厨房伙食费用		6,184.20	借	55,425.60
36	2025	5	27	0004	支三防值班物品		326.40	借	55,099.20
37	2025	5	27	0005	支家居拆装及搬运费		800.00	借	54,299.20
38	2025	5	27	0006	支博凯社区国有企业退休人员走访活动费用		16,800.00	借	37,499.20
39	2025	5	27	0007	支港澳人士服务中心4月清洁服务及绿化维护费		5,500.00	借	31,999.20
40	2025	5	27	0008	支垃圾清运费		4,050.00	借	27,949.20
41	2025	5	27	0009	支4月保安服务费		5,639.00	借	22,310.20
42	2025	5	27	0010	支办公用品维修费		280.00	借	22,030.20
43	2025	5	27	0011	支液化石油气费		270.00	借	21,760.20
44	2025	5	27	0012	支购米费用		325.00	借	21,435.20
45	2025	5	27	0013	支社区4月清洁服务费		9,200.00	借	12,235.20

零余额日记账

单位：178011 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会
账套：101 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会
账簿：2025年零余额账簿
日期：2025-05-01至2025-05-31



序号	日期			单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
46	2025	5	27	0014	支社区4月绿化维护费		1,270.00	借	10,965.20
47	2025	5	27	0015	支2025年4月电费		5,777.00	借	5,188.20
48	2025	5	27	0016	支网络拉线费		380.00	借	4,808.20
49	2025	5	27	0017	支三防加值班餐费		200.00	借	4,608.20
50	2025	5	27		当日小计		58,421.60	借	4,608.20
51	2025	5	31		当月合计	231,590.00	234,924.27	借	4,608.20
52	2025	5	31		本年累计	1,600,822.49	1,596,214.29	借	4,608.20

单位负责人：

财务负责人：

居务监督委员会：

制表人：



银行日记账

单位：178011 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会
账套：101 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会
账簿：2 银行账簿
日期：2025-05-01至2025-05-31

序号	日期			单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日						
1	2025	5	1		上月结转			借	3,008.30
2	2025	5	15	0001	办公费（零余额转税费专户）	4,000.00		借	7,008.30
3	2025	5	15	0002	网络辅助人员2025年5月社医保（零余额转税费专户）	8,967.30		借	15,975.60
4	2025	5	15	0003	5月就业见习人员工伤保险费（零余额转税费专户）	22.00		借	15,997.60
5	2025	5	15	0004	社区人员2025年5月份社医保、公积金费及个税费用（零余额转税费专户）	30,297.70		借	46,295.30
6	2025	5	15		当日小计	43,287.00		借	46,295.30
7	2025	5	30	0001	支5月网格辅助人员及社区聘用人员社医保		22,483.05	借	23,812.25
8	2025	5	30	0002	支2025年4月个人所得税		9.95	借	23,802.30
9	2025	5	30	0003	支5月社区人员公积金		16,772.00	借	7,030.30
10	2025	5	30	0004	支5月就业见习人员工伤保险费		22.00	借	7,008.30
11	2025	5	30	0005	支2025年4月办公室电话费		2,599.16	借	4,409.14
12	2025	5	30	0006	支2025年4月办公室电话费		586.30	借	3,822.84
13	2025	5	30	0007	支2025年4月办公室电视费		59.00	借	3,763.84
14	2025	5	30		当日小计		42,531.46	借	3,763.84
15	2025	5	31		当月合计	43,287.00	42,531.46	借	3,763.84
16	2025	5	31		本年累计	231,991.03	228,227.19	借	3,763.84

单位负责人：

财务负责人：

居务监督委员会：

制表人：

现金日记账

单位：178011 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

账簿：现金日记账

日期：2025-05-01至2025-05-31

序号	日期			摘要	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日					
1	2025	5	1	上年结转			平	
2	2025	5	31	当日小计	0.00	0.00	借	0.00
3	2025	5	31	当月合计	0.00	0.00	借	0.00
4	2025	5	31	本年累计	0.00	0.00	借	0.00

单位负责人：

林伟

财务负责人：

何

居务监督委员会：

陈惠
蔡秋萍
罗红

制表人：

李浩

财政拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
统筹区居监会委员补贴	居监会委员补贴	统筹区居监会委员补贴	12,000.00	2,400.00	12,000.00	0.00	
统筹区后勤服务经费	工资、奖金、社保、公积金等福利待遇	统筹区后勤服务经费	52,800.00	12,400.00	52,800.00	0.00	
统筹区社区干部经费	工资、奖金、社保、公积金等福利待遇	统筹区社区干部经费	881,908.10	96,760.10	881,549.65	358.45	
统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	奖金	统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	51,100.00	0.00	51,100.00	0.00	
统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	日常水电费、电话费	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	37,797.00	5,777.00	37,574.00	223.00	
统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	社区两委干部补贴	统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	140,000.00	28,000.00	140,000.00	0.00	
统筹区网格辅助人员经费	工资、社保等福利待遇	统筹区网格辅助人员经费	137,500.00	27,499.98	137,499.90	0.10	
二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	见习生	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	17,100.00	1,332.29	16,837.93	262.07	
二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	四好居民奖励金	二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	
二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	老党员和困难党员补助	二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	
统筹区办公楼物业管理外包经费	办公楼物业管理外包	统筹区办公楼物业管理外包经费	27,636.00	6,909.00	27,636.00	0.00	
统筹区工会经费	工会人员	统筹区工会经费	85,000.00	0.00	85,000.00	0.00	
统筹区统一战线服务中心运作和活动经费	统一战线服务中心运作和活动经费	统筹区统一战线服务中心运作和活动经费	22,900.00	5,500.00	22,849.70	50.30	
统筹区社区（小区）干部加值班补助专项经费	社区（小区）干部加值班	统筹区社区（小区）干部加值班补助专项经费	14,315.75	7,852.00	14,315.75	0.00	
统筹区社区饭堂伙食补助	社区饭堂伙食补助	统筹区社区饭堂伙食补助	28,243.00	7,339.20	28,181.75	61.25	
统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	日常水电费、电话费	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	42,600.00	10,896.40	38,946.97	3,653.03	
统筹区微型消防站建设经费	微型消防站建设	统筹区微型消防站建设经费	2,900.00	1,450.00	2,900.00	0.00	

财政拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区博凯社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
统筹区特别委员工资	特别委员	统筹区特别委员工资	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00	
统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	社区党组织服务群众	统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	6,199.00	6,199.00	6,199.00	0.00	
红十字会经费（公有项目）	红十字会	博凯社区申请结转2024年未使用完毕的红十字会经费（公有项目）189元到2025年指标	189.00	189.00	189.00	0.00	
二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	国企退休人员	统筹区国企退休人员社会化管理经费	16,800.00	16,800.00	16,800.00	0.00	
二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	见习生	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	4,634.64	4,634.64	4,634.64	0.00	

单位负责人：林明伟

财务负责人：陈平

居务监督委员会：陈建通
蔡秋萍
罗里婷

制表人：李皓铭